РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2021                                           №24.1                      с.Верхнесвечниково

О приобретении  основных средств
     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.п.3 п.1 ст.2 гл.1 Устава МО «Верхнесвечниковское сельское поселение»

1. Приобрести для администрации Верхнесвечниковского сельского поселения садовые триммеры в количестве 2 шт. на сумму 13880 руб.

2. Приобрести для администрации Верхнесвечниковского сельского поселения обогреватель бытовой в количестве 1 шт. на сумму 2205 руб

3.Главному бухгалтеру Чагаровской В.Н. поставить на баланс приобретенное имущество.

4 .Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                         С.Ф.Демченко